
MP 08-0591 

 

UPOZORNĚNÍ: Při manipulaci s brzdovou kapalinou noste ochranné brýle a 

ochranné rukavice. Při demontáži, demontáži, montáži, instalaci a 

odvzdušnění brzdového systému postupujte podle pokynů uvedených v 

dílenské příručce vašeho vozidla. NESPRÁVNÁ MONTÁŽ A ODVZDUŠNĚNÍ 

BRZDOVÉHO SYSTÉMU MŮŽE ZPŮSOBIT PORUCHU VAŠEHO BRZDOVÉHO 

SYSTÉMU A ZPŮSOBIT TĚŽKÁ TĚLESNÁ ZRANĚNÍ NEBO SMRT. 

INSTRUKCE 

NÁŘADÍ NA BRZDOVÉ PÍSTKY 

4. Vyjměte píst 

- Ultra lovw profilová konstrukce odstraňuje pístky z monoblokových 

třmenů kotoučových brzd 

Motion Pro, Inc. 

- Vhodné pro písty se středovým otvorem od 15 mm do 28 mm. 

-Snadno použitelný jednoduchý zajišťovací šroub 

Funguje na hliníkových, ocelových a titanových pístech 

- Nepoškozující konstrukce nepoškodí písty ani třmeny 

1. Odstraňte třmen a brzdové destičky (správnou demontáž třmenu a 

brzdových destiček naleznete v dílenské příručce). 

- Konstrukce z hliníku a nerezové oceli 

2. Vložte nástroj na píst třmenu do vnitřní části pístu, který chcete 

vyjmout. 

Odolný modrý eloxovaný povrch 

3. Utáhněte zajišťovací šroub, jak je znázorněno na obrázku, aby se čelisti 

roztáhly a nástroj se bezpečně zajistil na pístu. 

 

Výrobek ekologicky zlikvidujte.  

Země původu: ČÍNA  
Dovozce: MEFO SPORT CENTRUM s.r.o.  

Jinín 60, Strakonice 38601,www.mefo.cz 
 


